
UCHWAŁA NR XXVII/240/13
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2013 r. o kwotę 97.700 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2013 r. o kwotę 7.294.493,51 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 3 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.027.475,25 zł. 

§ 5. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.151.071,78 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.897.520,78 zł,
2) przychodami z zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.253.551 zł.

2. 2. Przychody budżetu w wysokości 5.046.937,90 zł, rozchody budżetu w wysokości 895.866,12 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 7. 
Wydatki inwestycyjne na 2013 rok w wysokości 19.901.100,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

uchwały. 

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 1



§ 8. 
Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 
Po zmianach dokonanych w § 1 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej 

w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2012 r. wynosi: 

1) dochody 43.586.784,38 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 31.490.249,75 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.096.534,63 zł

2) wydatki 47.737.856,16 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.836.755,25 zł
b) majątkowe w kwocie – 19.901.100,91 zł

§ 10. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 11. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/240/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 928 462,00 - 99 200,00 829 262,00

80104  Przedszkola 175 577,00 - 99 200,00 76 377,00

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

89 313,00 - 89 313,00 0,00

2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

8 887,00 - 8 887,00 0,00

 
 
 
 

 
 
 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 000,00 - 1 000,00 0,00

852   Pomoc społeczna 5 843 980,00 1 500,00 5 845 480,00

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 500,00 1 500,00 121 000,00
 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

79 500,00 1 500,00 81 000,00

Razem: 43 684 484,38 - 97 700,00 43 586 784,38

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/240/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 158 328,00 1 500,00 5 159 828,00

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 500,00 1 500,00 81 000,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

79 500,00 1 500,00 81 000,00

Razem: 6 025 975,25 1 500,00 6 027 475,25

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/240/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 383 073,68 - 7 295 249,51 3 087 824,17

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 553 198,43 - 7 295 249,51 2 257 948,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 553 198,43 - 7 295 249,51 2 257 948,92

600   Transport i łączność 730 668,00 38 000,00 768 668,00

60016  Drogi publiczne gminne 616 168,00 38 000,00 654 168,00

4270 Zakup usług remontowych 391 018,00 35 000,00 426 018,00
 
 
 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 165 250,00 3 000,00 168 250,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 054 307,00 160 000,00 1 214 307,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 500,00 140 000,00 327 500,00

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 140 000,00 235 000,00

70095  Pozostała działalność 866 807,00 20 000,00 886 807,00

4270 Zakup usług remontowych 48 307,00 5 000,00 53 307,00

 
 
 
 
  

 
4300 Zakup usług pozostałych 52 400,00 15 000,00 67 400,00

710   Działalność usługowa 411 000,00 0,00 411 000,00

71035  Cmentarze 153 100,00 0,00 153 100,00 
 
  

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 500,00 5 500,00

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 107 215,00 - 2 500,00 104 715,00

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 17 000,00 77 000,00

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 60 000,00 17 000,00 77 000,00

 
 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 60 000,00 17 000,00 77 000,00

801   Oświata i wychowanie 13 553 405,00 - 138 744,00 13 414 661,00

80101  Szkoły podstawowe 7 240 687,00 9 484,00 7 250 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 139 098,00 4 839,00 4 143 937,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 823 600,00 727,00 824 327,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 116 330,00 118,00 116 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452 911,00 2 300,00 455 211,00

 
 
 
 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 850,00 1 500,00 135 350,00

80104  Przedszkola 416 274,00 - 173 200,00 243 074,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 300,00 - 29 300,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 508,00 - 2 508,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 980,00 - 4 980,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 426,00 - 426,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 720,00 - 720,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 66,00 - 66,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 - 11 600,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 - 22 200,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 300,00 0,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 400,00 - 14 400,00 0,00

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 2



4307 Zakup usług pozostałych 4 513,00 - 4 513,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 587,00 - 5 587,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 - 1 600,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 - 14 000,00 0,00

80110  Gimnazja 3 051 200,00 24 972,00 3 076 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 860 916,00 21 056,00 1 881 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 020,00 3 401,00 370 421,00

 

 
 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 586,00 515,00 53 101,00

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 0,00 120 000,00

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 500,00 0,00 100 500,00

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 - 5 000,00 0,00
 
 
 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 600,00 5 000,00 49 600,00

852   Pomoc społeczna 6 862 344,38 1 500,00 6 863 844,38

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 326 933,00 1 500,00 328 433,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 715,00 1 500,00 9 215,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 173 519,11 - 86 000,00 8 087 519,11

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 804 429,16 - 90 000,00 1 714 429,16

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 096,51 - 90 000,00 488 096,51

 
 
 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 4 000,00 24 000,00

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 3



 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

926   Kultura fizyczna 134 320,00 9 000,00 143 320,00

92695  Pozostała działalność 65 800,00 9 000,00 74 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 55 032 349,67 - 7 294 493,51 47 737 856,16

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/240/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 158 328,00 1 500,00 5 159 828,00

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 500,00 1 500,00 81 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 025,00 1 500,00 7 525,00

Razem: 6 025 975,25 1 500,00 6 027 475,25

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/240/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków dla zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851   Ochrona zdrowia 100 500,00 0,00 100 500,00

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 500,00 0,00 100 500,00

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 - 5 000,00 0,00
 
 
 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 600,00 5 000,00 49 600,00

Razem: 100 500,00 0,00 100 500,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/240/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku 

Lp. 
 

Treść 
 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów

Kwota 
 

1. Planowane dochody  43 586 784,38
2. Planowane wydatki  47 737 856,16
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -4 151 071,78

I. PRZYCHODY  5 046 937,90

1. 
Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym § 952 2 253 551,00

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 793 386,90
II. ROZCHODY  895 866,12

1. Spłata pożyczek § 992 895 866,12
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/240/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w roku budżetowym 2013 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwest. 
i okres realizacji 

(w latach)

Lata 
realizacji

Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2013 (8+9+10+

11+ 12)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

śr.wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Środki do 
pozyskania

Jedn.org. 
realizuj. 

progr. lub 
koord. wyk. 

progr.

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050 
1) Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami na terenie gminy 
Myszyniec - zadanie 1 (etap I-III)

2007-2013 3 241 937,95 1 833 004,43 739 453,43 1 093 551,00    
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

2. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami na terenie gminy 
Myszyniec -  zadanie 2 (etap I-IV)

2007-2014 4 065 042,00 295 342,00 295 342,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

3. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami na terenie gminy 
Myszyniec - zadanie 3 (etap I-III)

2009-2014 3 912 395,00 109 602,49 109 602,49     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

4. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej 
z przyłączami w m. Myszyniec, 
Myszyniec Stary, Wykrot 
i Wolkowe 

2013 20 000,00 20 000,00 20 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

5. 150 15011 6639 

Udział Gminy Myszyniec 
w projekcie "Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy 
poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu" 

2010-2014 16 770,00 1 834,56 1 834,56     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

6. 600 60014 6300 
Dotacja na zadanie pn."Przebudowa 
mostów w miejscowości Myszyniec 
oraz w miejscowości Zdunek wraz 
z dojazdami" 

2013 100 000,00 100 000,00 100 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 1



7. 600 60016 6050 

Zwiększenie bezpieczeństwa, 
dostępności i rozwoju gminy 
poprzez budowę ciągu 
komunikacyjnego w miejscowości 
Myszyniec 

2013-2014 4 470 287,40 52 000,00 52 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

6050 50 000,00     

6059 3 209 214,67     8. 630 63003 

6057 

2) Budowa kompleksu sportowo-
rekreacyjnego „Kurpiowska Kraina” 
nad zbiornikiem wodnym „Wykrot” 
i rzeką Rozogą na terenie gminy 
Myszyniec 

2008-2014 23 350 374,12 8 718 867,30 

   5 459 652,63  

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

9. 700 70005 6060 Zakup gruntów 2013 235 000,00 235 000,00 235 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

10. 700 70095 6050 
Adaptacja części budynku szkoły 
podstawowej w Białusnym Lasku 
gm. Myszyniec na Środowiskowy 
Dom Samopomocy 

2013 665 000,00 665 000,00 665 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

11. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 2013 13 752,00 13 752,00 13 752,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

12. 750 75023 6050 

Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania części poddasza 
w budynku Urzędu Miejskiego 
w Myszyńcu na pomieszczenia 
biurowe 

2010-2013 144 280,45 125 000,00 125 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

13. 750 75095 6639 

Udział Gminy Myszyniec 
w projekcie "Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału 
województwa 

2010-2014 18 165,00 3 274,02 3 274,02     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

14. 754 75412 6060 Zakup zestawu średniego do 
ratownictwa drogowego 2013 58 100,00 58 100,00 58 100,00     

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

15. 801 80101 6050 
7) Budowa i urządzenie szkolnego 
placu zabaw w miejscowości 
Olszyny 

2013 133 850,00 133 850,00 70 000,00  63 850,00   
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

16. 801 80101 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 2013 13 752,00 13 752,00 13 752,00     ZS 
Myszyniec

17. 801 80101 6050 
Budowa i urządzenie szkolnego 
placu zabaw w miejscowości 
Krysiaki 

2013-2014 133 000,00 500,00 500,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 2



18. 801 80101 6050 
Budowa i urządzenie szkolnego 
placu zabaw w miejscowości 
Wydmusy 

2013-2014 133 000,00 500,00 500,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

19. 801 80101 6050 
Budowa i urządzenie szkolnego 
placu zabaw w miejscowości 
Zalesie 

2013-2014 133 000,00 500,00 500,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

20. 801 80113 6060 5) Zakup autobusu do przewozu 
osób niepełnospranych 2013 312 500,00 312 500,00 62 500,00  250 000,00   

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

21. 852 85203 6060 
6) Zakup samochodu 9-cio 
osobowego przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych 

2013 116 243,00 116 243,00 49 349,00  66 894,00   
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

22. 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Myszyńcu 2012-2014 80 000,00 10 000,00 10 000,00     

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

6050 458 096,51     

6057    919 749,00  23. 900 90001 

6059 

3) Budowa  przydomowych  
oczyszczalni ścieków na terenie gm. 
Myszyniec - etap III 

2011-2013 1 686 274,16 1 684 429,16 

306 583,65     

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

24. 900 90001 6050 
Budowa  przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec - etap IV 

2012-2014 998 321,50 20 000,00 20 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

25. 900 90002 6050 
Stacja segregacji odpadów 
komunalnych miasta Ostrołęki 
i gmin powiatu ostrołęckiego 

2013 60 500,00 60 500,00 60 500,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

26. 900 90005 6050 
Termomodernizacja budynku 
i kotłowni Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Myszyńcu 

2010-2014 122 172,00 60 000,00 60 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

6050 50 000,00     

6059 1 559 193,00     
27. 900 90005 

6057 

4) Wykorzystanie energii 
odnawialnej poprzez zastosowanie 
instalacji solarnych i pomp ciepła, 
celem poprawy środowiska 
naturalnego gminy Myszyniec 

2010-2013 5 404 041,00 5 247 309,00 

   3 638 116,00  

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

28. 900 90095 6050 Przebudowa targowiska gminnego 
w Myszyńcu 2011-2014 1 067 835,65 1 240,95 1 240,95     

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

29. 926 92695 6050 

Budowa boiska do siatkówki 
plażowej wraz 
z zagospodarowaniem terenu nad 
zbiornikiem wodnym "Wykrot" 
w msc. Wydmusy 

2013-2014 103 000,00 4 300,00 4 300,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 3



30. 926 92695 6050 
Zakup, dostawa i montaż urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych siłowni 
zewnętrznych w miejscowości 
Myszyniec 

2013-2014 84 000,00 4 700,00 4 700,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

Ogółem  50 892 593,23 19 901 100,91 8 409 288,28 1 093 551,00 380 744,00 10 017 517,63 0,00 x

* źródła finansowania: 

1) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie - pożyczka częściowo umarzalna. 

2) Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet VI, Działanie 6.2. Turystyka. 

3) Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Działanie 321 Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej. 

4) Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-2013, Priorytet IV-Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, 
Działanie 4.3 Ochrona powietrza, energetyka 

5) -6) Środki z PFRON 

7) Rządowy Program wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki 
w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia - "Radosna szkoła". 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 4



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/240/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/Dział Rozdział § Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki 573 169,00 0,00 105 108,58

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury Kurpiowskiej 396 300,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 176 869,00 

150 15011 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 1 834,56

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 100 000,00

750 75095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 3 274,02

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 672 000,00 0,00 112 800,00

801 80101 2590 
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych 
im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce 

336 000,00 

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku 80 000,00 

801 80103 2590 

Odział przedszkolny w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Stowarzyszenie Inicjatyw 
Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 
w Ostrołęce 

21 500,00 

801 80106 2540 Niepubliczne punkty przedszkolne 234 500,00 

853 85395 2360 
Realizacja zadań publicznych na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

10 000,00

854 85495 2360 
Organizowanie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci 
i młodzieży w wieku od 3 do 5 lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

32 000,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 42 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 28 800,00

Ogółem 1 245 169,00 0,00 217 908,58

 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 1DF4CA2E-B8E4-4E84-9416-C07D97AFCCB4. Ogloszony Strona 1




